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AQ
UA

 L
IN

E

OPTIONAL

WI FI

Aqua 18 kw

Aqua 25 kw

Aqua 22 kw

Aqua 30 kw

aqua turbo top all style

mm 100 mm 60 Kg  29Kg 270 BAR  1,5

AQUA TURBO TOP ALL STYLE 30
AQUA TURBO TOP ALL STYLE 25
AQUA TURBO TOP ALL STYLE 22
AQUA TURBO TOP ALL STYLE 18

*Le Caldaie e le Stufe con sistema CLEAN svuotano il cassetto ceneri dopo un intero BANCALE di PELLET bruciato.

AQTTAS30KW
AQTTAS25KW
AQTTAS22KW
AQTTAS18KW

MFSMART

mm 100 mm 60 Kg  29Kg 270 BAR  1,5

mm 100 mm 60 Kg 29Kg 270 BAR  1,5

mm 100 mm 60 Kg  29Kg 270 BAR  1,5

Ventilazione Frontale - Uscita Fumi Posteriore
Front Ventilation - Rear Exhaust Fume Outlet - Ventilation Avant - Sortie 
De Fumée Arrière - Ventilaciòn Frontal - Salida De Humos Trasera  - Front 
Gebläse - Rauchausgang Hinten

AQUA

TECHNOLOGY

100 BAGS

CAPACITY
15Kg

QUARTZ
IGNITION

MAGICAL
GLASS

TRITTICO
INOX

SMOKE
REAR

FRONTAL
GLASS

EMERGENCY
DISPLAY

ROOM
THEAMOSTAT

OPtional

BOILER
SENSORWI-FI

KW  32,0-6,6 KW  27,7 KW 4,5% 91,7 Kg/H  1,4-7,0

KW  29,4-6,6 KW  25,0 KW 4,4% 92,2 Kg/H  1,4-6,4

KW  26,3-6,6 KW  22,0 KW 4,3% 92,9 Kg/H  1,4-5,7

KW  22,0-6,6 KW  17,8 KW 4,2% 93,8 Kg/H  1,4-4,7

M480-N102-R22

M480-N84-R22

M480-N94-R22

M480-N70-R22

ECO

2022
DESIGN

MFSONDC SONDA BOILER BOILER SENSOR

F

E

D

C

B

A

G

H

M

N
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P

Q

R

L

I

1 2 3 4 5 119876 12 13 14 15 16 17 18 19 2010

1 2 3 4 5 119876 12 13 14 15 16 17 18 19 2010
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P1

SENZA
INDICAZIONE = 0 ,1 %

pxsm0.9;REV

pxsm0.9;Codice:
AQTT_ASpxsm0.9;Data

Stampa:
pxsm0.9;20/03/2020

pxsm0.9;Scala:
1:2

pxsm0.9;Massa:
Non definita

pxsm0.9;Finitura:
pxsm0.9;Da
comunicare

pxsm0.9;Foglio
pxsm0.9;1

di 1

pxsm0.9;Descrizione:

pxsm0.9;Vedere
Distinta pxsm0.9;Materiale:

pxsm0.9;Vedere
Distinta

pxsm0.9;Gruppo:  Errore: Nessun
riferimento

pxsm0.9;Creato
da:
pxsm0.9;Monti
Stefano

Toll.
Gen. : IT 12

Questo disegno e' proprieta' della Moretti Fire senza preventiva
autorizzazione da parte dei suoi
enti competenti non puo' essere riprodotto, divulgato o
comunicato a terzi.
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Bordeaux
Bordeaux - Bordeaux 
Burdeos -Bordeaux

Nero
Black - Noir - Negro - 

Schwarz

Bianco
White - Blanc - Blanco 

- Weiß

A++

*SCHEDA TECNICA IN VIA DI DEFINIZIONE, A SEGUITO DI AGGIORNAMENTO CERTIFICATIVO, CONSULTABILE PROSSIMAMENTE SUL SITO INTERNET MORETTIDESIGN.IT
*Schéma technique en voie de finition suite à une mise à jour de la certification qui pourra être consultée prochainement sur le site MORETTIDESIGN.FR

- 33 -

€ 5.290,00
€ 5.090,00
€ 4.890,00
€ 4.490,00

+ IVA
+ IVA
+ IVA
+ IVA

+ IVA
+ IVA
+ IVA
+ IVA

€ 190,00 + IVA
+ IVA€ 25,00

€ 3.500,00
€ 3.350,00
€ 3.250,00
€ 2.950,00

A C EB D F

INCENTIVO CONTO TERMICO LISTINO PREZZI CERTIFICAZIONE
AMBIENTALEa partire da

PREZZO AL PUBBLICO

835,94

788,62
745,56

815,50
1184,24

1117,21
1056,21

1155,29
1532,55

1445,80
1366,86

1495,08
1950,52

1840,11
1739,64

1902,82
2368,48

2234,42
2112,42

2310,57
2507,81

2365,86
2236,68

2446,49

DESCRIZIONECODICE




